
 2.-3. septembris – Lettēs notiek Latvijas kau-
sa 4. posma čempionāts Disku golfā.

 9. septembrī Lubānas mototrasē Latvijas 
kausa 5. posms Cross Country.

11.-15. septembrim Lubānas vidusskolas 
komanda Erasmus+ projekta “Green works” 
ietvaros viesojās Polijas pilsētā Plockā. Oktobrī 
ārzemju viesi apmeklēs Latviju, Lubānas vidus-
skolu.

 11.-15. septembrim Lubānas vidusskolas 7. 
klases skolēni Nordplus projekta “No pasakas 
līdz draudzībai” ietvaros apmeklēja Lietuvu, 
mazu pilsētu Krokialaukis.

 14. septembrī tikšanās Lubānā ar jaunākās 
paaudzes dzejnieku.

 17. septembris – talka Meirānos.
 17. septembrī Lubānā notiek Prāta spēles 

“Atpakaļ uz skolu”. 
 No 18. septembra Lubānas centrā diennakts 

tumšajās stundās tiek izgaismots jaunais vides 
objekts “Puķu koks”. Tas koši iemirdzas dažā-
dās krāsās, piešķirot pilsētas centram īpašu 
auru.

 22. septembrī Madonas novada pašvaldības 
rīkotajā pasākumā tiek pasniegtas Latvijas Na-
cionālās kultūras centra pateicības Dziesmu un 
Deju svētku procesa koordinatoriem un kolektī-
vu vadītājiem, piedalās arī Lubānas apvienības 
pārstāvji.

 25.-29. septembris – Lubānas vidusskola 
uzņem viesus no Serbijas, Portugāles un Slo-
vēnijas.

 25. septembrī prezidenta vēlēšanas Lubānas 
vidusskolā.

 Lubānas kultūras nams un Meirānu tautas 
nams atsāk jauno sezonu un aicina savā pulci-
ņā jaunus dalībniekus.

 Nodoti atsavināšanai 3 nekustamie īpašumi.
 Piešķirts fi nansējums autoceļa Dzirnulejas 

– Meirānu skola seguma atjaunošanas būvdar-
biem, piešķirti līdzekļi 3. grāmatas par Lubānu 
izdošanai un Lubānas sociālās aprūpes centra 
lifta-pacēlāja remontam. 

 Izsludināta Meirānu Kalpaka pamatskolas 
trešā izsole.

 Lubānas sociālās aprūpes centrs aicina dar-
bā fi zioterapeitu.

  Turpinās Lubānas vidusskolas siltināšanas 
un pilsētas kluba paplašināšanas darbi.

 26. septembris. Valsts aizsardzības mācību 
“Namejs 2023” ietvaros arī Lubānas ielās tika 
manīta militārā kustība. Mācību aktīvās fāzes 
laikā tiek trenēta NBS vienību spēja ātri un efek-
tīvi izvērsties uzdevumu izpildei jebkurā vietā. 

Siltuma pilni mirkļi 
Dienas aprūpes centrā “Eglāji”

Siltums jau nenāk tikai no saulītes vien, bet arī no tā, ka jūties kādā vietā gaidīts un ar sirds 
siltumu uzņemts. Saulīte šajās dienās jau var teikt, ka ir ar rudens zobiem, bet dienas aprūpes 
centra iemītnieki 25. septembrī viesus sagaidīja ar neviltoti un patiesi saulainiem smaidiem un 
plaši atvērtām sirsniņām. Viss dienas centra iecerētajos pasākumos (Vidzemes iekļaujošās 
nedēļas ietvaros), pat tajos, kas nebija plānoti, ienesa patīkamu šarmu un mājas sajūtu un 
pasākuma dalībniekiem, mājiniekiem, viesiem, gribi vai negribi, lika nepārtraukti smaidīt. Tāds 
neplānots iznāciens bija kaimiņu suņa aktīva iesaistīšanās dienas centra iemītnieku iestudētajā 
lugā “Slinkums”. Džeris ierējās tieši tur un tad, kad bija jārej aktiera atveidotajam suņa tēlam, 
piedalījās arī citās aktivitātēs. Aizmirsās pajautāt, varbūt, ka Džeris šajā dienā bija pieņemts 
darbā. Un otrs – 2 sīļu izgājiens (ļoti skaļa tēvu zemes dalīšana kokā) laikā, kad uzstājās tik 
burvīgā, talantīgā Latvijas Nacionālā teātra aktrise Indra Burkovska savā teatrāli radošajā im-
provizācijā ar muzikāliem pārsteigumiem un skatītāju piesaistīšanu radošajā procesā.

Radošās darbnīcas: ziepju liešana, dekorēšana ar dabas materiāliem, koka dekoru ap-
gleznošana ar akrila krāsām, sveču liešanas darbnīca, spēles ieinteresēja visus pasākuma 
apmeklētājus. Arī par silto popkornu un cukura vati priecājās gan lieli, gan mazi. Un pasākumu 
starplaikā patīkamas emocijas sagādāja iespēja pasēdēt mājīgajā āra kafejnīcā lielās zilās telts 
aizvēnī, baudot uz ugunskura vārītu zupu, nogaršojot Dienas centra iemītnieku pagatavotos sal-
dumus, malkojot kafi ju vai sulas dzērienu, patērzējot par dzīvi (Māra Valaiņa laipni apkalpoti).

Un vēl īpašu auru un emocionālu noskaņojumu ienesa pasākuma vadītāja Inese Zīle. Un tā 
kopā ar Dienas aprūpes centra iemītniekiem, darbiniekiem, māksliniekiem, viesiem (arī ar Džeri 
un sīļiem) diena izdevās brīnumjauka un sirsnīga. Lai izdodas šādi emocionāli mirkļi arī turp-
māk! Pasākuma fotomirkļus skatīt www.lubana.lv.    Notikumiem līdzi sekoja Ligita Pētersone

Uzstājas burvīgā aktrise 
Indra Burkovska.

Izdod Madonas novada Lubānas apvienības pārvalde
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No 11.-15.septembrim vidusskolas 
komanda Erasmus+ projekta “Green 
works” KA220-SCH-959A22CA ietva-
ros viesojās Polijas pilsētā Plockā. 

Tikšanās mērķi:
– analizēt lauksaimniecības jomas un 

pētīt klimata pārmaiņu ietekmi uz lauk-
saimniecību,

– diskutēt, kā padarīt mūsu mājas un 
skolas energoefektīvākas,

– pilnveidot skolēnu radošās darbo-
šanās prasmes, 

– iesaistīties pilsoniskās līdzdalības 
aktivitātēs,

– iepazīties ar dzīvi lauku saimniecī-
bās.

Pilsētas domē tikāmies ar tās mēru 
Andrzej Nowakowski. Iepazinām Plocku, 
pilsētu ar 800 gadu vēsturi, kur atrodas 
naftas pārstrādes uzņēmuma “Orlen” 
rūpnīca. Zespol Szkol Centrum Edukacji 
im. Ignacio Lukasiewicza, kas sevī ap-
vieno trīs izfl ītības iestādes – vidusskolu, 
ķīmijas tehnikumu un izglītības centru. 

Skolēni prezentēja savus mājasdar-
bus, stāstot par atjaunīgās enerģētikas 
(ūdens, saules, vēja enerģijas, biomasas 
utt.) izmantošanu partnervalstīs. Rado-
šajā darbnīcā skolēni no dabas materiā-
liem veidoja sapņu ķērājus. 

Art Deco muzejā vērojām simts ga-
dus vecus izsmalcinātus mākslas dar-
bus. Poliju, kā lauksaimniecības zemi, 
iepazinām Ekoloģiskajā universitātē, ko 
mēs nosauktu par tautskolu,  lauku saim-
niecību, kas piedāvā neformālās izglītī-
bas iespējas visu vecumu cilvēkiem. Te 
pētījām augsnes slāņus, runājām par tās 
auglību veicinošiem faktoriem, pētījām, 
labību, augus, dzīvniekus, ko šeit audzē 
un kopj, ceļu no grauda līdz maizei, paši 
cepām savu īpašo maizes kukulīti un lē-
jām vaska svecīti.  

Poļu kultūras elementus – tradicionā-
los rakstus – mēģinājām atdarināt snieg-
pārsliņu formā, bet dejas soļus – kopīgā 
krakovjaka dejā. 

Polijas galvaspilsētā Varšavā izstai-
gājām Karalisko parku ar komponista 
Frīdriha Šopēna piemiņas vietu, pa auto-
busa logu gida pavadībā apskatījām ie-
vērojamākās pilsētas vietas, izstaigājām 
vecpilsētu, pētījām un eksperimentējām 
Kopernika vārdā nosauktajā Zinātnes 
muzejā... 

Tikšanās reizē skolotāji  aktīvi darbo-
jās, apspriežot jau padarīto un vēl darā-
mo, veidojot klimata ceļvedi – mācību 
materiālu, kas ļaus pedagogiem smelties 
idejas mācību stundu veidošanā dažā-
dos mācību priekšmetos, diskutējot par 
projekta menedžmenta un izplatīšanas 

pasākumu īstenošanu utt. 
Skolēni piedalījās ķīmijas un bioloģijas mācību stundās skolas laboratorijās, kuru 

izveidē piedalījusies lielākā Centrāleiropas naftas pārstrādes kompānija “Orlen” (sko-
las fi nansiāla atbalstītāja) un interaktīvā veidā demonstrēja savas zināšanas vides 
jautājumos. Pēc koku stādīšanas skolas pagalmā un pusdienām, kurās varēja nogar-
šot tradicionālus poļu virtuves ēdienus, arī iecienītos pelmeņus (pierogi) ar dažādu 
pildījumu, sertifi kātu izsniegšana un tikšanās izvērtējums. 

Paldies visiem, kas mūs atbalstīja, lai projekta tikšanās noritētu veiksmīgi! 
Oktobra pirmajā nedēļā arī mums priekšā liels darbs – noslēdzošā tikšanās Latvi-

jā, Lubānas vidusskolā. Esam gatavi uzņemt ciemiņus! 
Fotoreportāžu  par aizvadīto nedēļu  meklējiet Lubānas vidusskolas facebook lapā.

Skolotāja Ilze Stiprā

Zaļie darbi Polijā

Teritorijas labiekārtošanas 
darbi “Rokārēs”

Kārtējo reizi jāuzteic biedrība “Vienā solī”, kas solīti pa solītim katru gadu kaut 
ko labu paveic savu mīļo Meirānu un tās iedzīvotāju labā. 17. septembrī “Rokārēs”, 
vietā, kur tiek pulcināti meirānieši uz dažādiem pasākumiem, notika talka. Talkā pie-
dalījās biedrības kodols ar savām ģimenēm.  

 Paši dalībnieki par talkošanu saka tā: – Savācot celmus, esam vēl dažus solīšus 
tuvāk mūsu iecerei – izveidot brīvdabas pulcēšanās vietu Meirānu centra “Rokārēs”. 
Vairākās lielajās un individuālajās talkās jau otro gadu mūsu komanda (kopā ar ģime-
nēm) darbojamies pie šīs vietas sakopšanas. Pateicamies ikvienam, kurš atbalsta un 
darbojas kopā ar mums. Taču, lai sasniegtu mūsu kopīgo mērķi, jāiegulda vēl daudz 
darba un līdzekļu. Tāpēc priecāsimies par fi zisku, tehnisku un arī materiālu atbalstu.

Lai izdodas biedrībai piepildīt savu ieceri – izveidot skaistu pulcēšanās vietu mei-
rāniešiem! Jāpiebilst, ka pasākumus “Rokārēs” iecienījuši arī daudzi lubānieši.

Ligita Pētersone
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Sporta ziņas
Septembris Lubānas apvienības 

dzīvē – nozīmīgu sporta notikumu 
mēnesis. varam lepoties ar to, ka 
Lubānas pusē notika 2 Latvijas mē-
roga pasākumi.

 2.-3. septembrī „Lettēs“ notika 
Latvijas kausa 4. posms Disku golfā. 
Piedalījās 131 dalībnieks no Talsiem, 
Lojas, Valmieras, Cēsīm, Rīgas, Si-
guldas, Madonas novada un citām 
vietām. Mūsu sportisti visās grupās 
izcīnīja godalgotas vietas. MPO grupā 
Edgaram Saulītim – 2. vieta, Vitālijam 
Ribakovam – 3. vieta. FPO grupā Bai-
bai Ķeverei – 2. vieta. MP40 grupā Ro-
landam Gruzītim – 1. vieta. FP 40 gru-
pā Iritai Kavierei – 1. vieta. MA3 grupā 
Atim Novikam – 1. vieta. MA4 grupā 
Gintam Gavaram – 1. vieta un Mārti-
ņam Valainim – 3. vieta. MJ18 grupā 
Aleksandram Ozoliņam – 1. vieta. 

 9. septembrī Lubānas mototra-
sē jau trešo gadu pēc kārtas notika 
Latvijas kausa piektais posms Cross 
Country.  

Solo klasēs (motocikli) uz starta stā-
jās 93 sportisti, bet kvadru klasēs 26 
dalībnieki. Lepojamies, ka no Lubānas 
CROSS COUNTRY sacensībās startēja 7 
sportisti: Nauris Puja, Madars Mežsargs, 
Ivo Kļeba, Gintis Dzenis, Guntis Klikučs, 
Rainers Maizītis, Ričards Jelagins. Uz 
goda pjedestāla kāpa 3 mūsu sportisti. 
2. vieta Naurim Pujam (Absolūtā iesācē-
ju klase), 3. vieta Madaram Mežsargam 
(Absolūtā iesācēju klase) un 2. vieta 
Guntim Klikučam (Open 1h klase).

Lubānā viesojas jaunākās 
paaudzes dzejnieks

14. septembrī dzejas dienu ie-
tvaros Lubānas pilsētas bibliotē-
kā tikšanās ar jaunākās paaudzes  
dzejnieku Čaku Veidenu, dzejnieku, 
kurš savu pseidonīmu izvēlējies par 
godu Aleksandram Čakam un Edu-
ardam Veidenbaumam, ietekmējo-
ties no viņu dzejas. Rīdzinieks. 

Izdevis 2 grāmatas. 2021.g. pir-
mā grāmata “Dzeja” (18 gadu dze-
jas apkopojums). Kā izsakās pats 
dzejnieks – naivi, cerīgi, skaisti dze-
joļi. 2022.g. iznāk otrā grāmata “Saz-
vērestības teorijas par mīlestību un 
dzīvi”. Grāmata sastāv no 3 noda-
ļām: Mīlestības konspirācijas; Saz-
vērestības patiesības (sabiedrība, 
politika…); Tā ir tikai dzīve (fi lozofi s-
kas atziņas). 1. grāmatu autors sauc 
par čakisku, 2. grāmatu – par vei-
denbaumisku. Otrajā grāmatā daudz 
dzejoļu, kas pauž laikmeta liecības 
subjektīvi skarbā redzējumā. Autors 
izsit klausītāju no ierastās komforta 
zonas, dodot vielu pārdomām, izvēr-
tēt – patīk vai nepatīk tas, ko, kā un 
kāpēc autors ir pateicis, ieklausīties sevī... 

Aizkustinošas ir jaunā dzejnieka atziņas, kāpēc un kā pievērsies kristietībai. Un 
tad liekas, kā var savienoties šie divi cilvēki. Viens – skarbs savā redzējumā par dzīvi, 
sabiedrību, politiku jauns cilvēks un otrs – cilvēks, kas runā par mīlestību, Dievu. Bet 
tāda ir dzīve Čaka Veidena izpratnē. Viņš saka: - Palasiet otro dzejas grāmatiņu – visu 
sapratīsiet. Visam pienāk savs laiks! Un vēl – autors iesaka – lasīt visus dzejoļus pēc 
kārtas, jo tie ir kā seriālā sērijas (ar loģisku turpinājumu) un nelasīt visus dzejoļus uz-
reiz, vienā rāvienā… Otrā dzejas grāmata būs pieejama Lubānas pilsētas bibliotēkā. 

Čaks Veidens ir arī aktieris un dīdžejs BALLĪŠU ZVĒRS.
Tikšanās tapusi sadarbībā ar Valsts kultūrkapitāla fonds atbalstītā projekta “Iepa-

zīstam: Rakstnieka piezīmes. Dzeja.” atbalstu. Projektu izstrādājusi Madonas novada 
bibliotēka. 

Ligita Pētersone

Lubānas vidusskolā projekta ERAS-
MUS+ “Kulturna dediščina prihodnosti” 
ietvaros viesojas dalībnieki (6 skolēni + 
6 pedagogi) no Portugāles, Serbijas un 
Slovēnijas. Ierašanās Lubānā – 25. sep-
tembrī. 

26. septembrī Lubānas vidusskolas 
konferenču zālē notiek prezentācijas, pir-
mās iepazīšanās ar skolām, informācijas 
apmaiņa par projektu, ekskursija pa Lubā-
nu, radošās darbnīcas un akmeņu parka 
“Vaidavas” apskate.

27. septembrī fotosesija “Latviešu tau-
tas tērpi”, Teirumnieku dabas taka, Gaiga-
lavas mūzikas instrumentu muzejs, vakari-
ņas pie Lubānas ezera u.c.

28. septembrī radošās darbnīcas, 
darbošanās ar rudens veltēm, nacionālo 
ēdienu gatavošana, piedalīšanās skolas 

Ārzemju viesi Lubānas vidusskolā

rudens tirdziņā. Šajā dienā arī notiks pro-
jekta izvērtēšanas pasākums un koncerts. 
Mazliet smeldzīgs vakars, jo pienācis laiks 
atvadīties no jauniegūtajiem draugiem. 

29. septembris – viesu mājupceļš uz 
savām mītnes zemēm. 

Projekta ietvaros Lubānā izveidots inter-
aktīvais poligons – izvietotas 7 plāksnes ar 
QR kodiem. Noskenējot QR kodus, var ie-
gūt plašāku informāciju par latviešu tautas 
kultūras pamatelementiem: tautas dejām, 
mūzikas instrumentiem, arhitektūru, amat-
niecību, svētkiem, nacionālajiem ēdieniem. 

Plāksnes (informācija latviešu un an-
gļu valodās) izvietotas pie

– Lubānas vidusskolas, 
– Lubānas patērētāju biedrības tirdz-

niecības centra,
– mazās estrādes pilsētas centrā, 
– amatnieku centra, 
– ev. lut. baznīcas, 
– multifunkcionālā centra, 
– pilsētas kluba.
Izmēģiniet, tas ir interesanti!
Ieguvums no šādiem projektiem – pla-

šāks redzesloks, jauni draugi, svešvalo-
das zināšanu papildināšana. Interesanti 
paklausīties, kā mūsu, Lubānas bērni, 
uzstājas svešākas auditorijas priekšā, 
kā prezentē savu skolu, dzimto pusi, ko 
stāsta par Latviju. Secinājums – projektā 
iesaistītajiem bērniem ir labas angļu valo-
das zināšanas, brīvi komunicē ar ārzemju 
draugiem. Ligita Pētersone
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1.septembris ir diena, kad sākas 
jauns mācību cikls. Tā ir diena ar zie-
diem, smaidiem, prieku un rudens elpu.  
Noteikti nevarēja nepamanīt, ka bērnu-
dārza teritorijā  mazus un lielus  sagaidīja  
priecīgie “Zīļuks” un “Kāpēcītis” (paldies 
Renāram Stalbovam), krāšņie “Taureņi” 
(paldies Tamārai Tiltiņai).

 “Rūķīšos” 1. septembris   bija “iepa-
zīšanās diena” ar krāsainiem baloniem 
un gardu saldējumu, bet ”Taurenīšu” 
bērni ar vējdzirnavām rokās devās  uz 
Lubānas vidusskolu sveikt bijušos Rūķu 
saimes audzēkņus, tagad  jau 1. kla-
ses skolēnus, novēlot viņiem veiksmīgu 
jauno mācību gadu. Tā kā “Taurenīši” ir  
topošie skolēni, uzreiz ar jaunā mācību 
gada pirmdienu sāka mācību procesu 
ar  „Sāksim mācīties” darba burtnīcām. 
Bērni apgūst jaunas zināšanas  gan gru-
pā,  gan ejot ārā pastaigā.

Lubānas “Rūķīšos” mazāko grupiņu 
bērni palēnām adaptējas jaunajā vidē un 
iepazīst bērnudārza ikdienas kārtību. Pā-
rējās grupās tiek plānots mācību darbs. 

Jaunais mācību gads mums ir at-
nācis ar izmaiņām pedagogu sastāvā. 
Septembra sākumā mums pievienojās 
pirmsskolas izglītības skolotāja Dace 
Grahoļska, bet 22. septembrī mūsu ko-
lektīvam pievienojās  pirmsskolas izglī-
tības skolotāja Linda Mičule, kura “Rūķī-
šos” vadīs muzikālās nodarbības. Linda 
ir apguvusi profesionālās ievirzes izglī-
tības programmu “Pūšaminstrumentu 
spēle, flautas spēle” un ieguvusi pirmā 
līmeņa pirmsskolas izglītības skolotāja 
kvalifikāciju Latvijas Universitātē. Jāteic, 
ka Linda kādu laiku atpakaļ jau strādā-
ja “Rūķīšos” par pirmsskolas izglītības 
skolotāju. 

No 16. augusta Lubānas “Rūķīšus” 
ēdina SIA “Bezdelīgas – 3” no Jēkab-
pils. Ēdienkarti ir iespējams apskatīties 

ēdienkaršu sastādīšanas programmā 
tiešsaitē  www.jenots.net, ierakstot iestā-
des nosaukumu piedāvātajā “lodziņā”. 

“Kāpēcīšiem” jaunais mācību gads ir 
iesācies priecīgi un interesanti. Kopīgās 
rotaļās bērni apguva prasmi draudzēties 
un sadarboties. Katru dienu uzkrātas 
jaunas zināšanas. 12.septembrī “Kāpē-
cīši” aicināja tētus, vectētiņus  uz sirsnī-
gu Tēvu dienas pēcpusdienu. Tēti kopā 
ar bērniem piedalījās sportiskās aktivitā-
tēs. “Kāpēcīši” savus mīļos iepriecināja 
ar apsveikumu un nelielu priekšnesumu. 
Katrs tētis saņēma diplomu, ka ir mīļā-
kais, labākais, drosmīgākais, veiklākais! 

“Zīļuku” grupas bērni devās pār-
gājienā uz mežu, lai iepazītos ar meža 
veltēm un mācītos atpazīt meža ogas, 
sēnes, kokus un krūmus.  

Joprojām bērniem ir liela interese par 
“kukaiņu mājām”, kurās var vērot dažā-
dus kukaiņus, kā arī smaržot garšaugus, 
ziedus parka  dārzā. 

Septembra mēnesī “Kāpēcīšu”, “Tau-
renīšu” un “Saulstariņu” grupās notika 
vecāku sapulces. 

27.septembrī “Rūķīšos” norisinājās 
Miķeļdienas sporta diena, kurā bērni 
piedalījās dažādās sporta aktivitātēs.  
Vēlāk grupiņas kopīgi izveidoja manda-
las no dažādām dabas veltēm, augļiem 
– pasākuma noslēgumā rotaļas, dejas,  
diplomi, balvas grupiņām.  

29. septembrī Lubānas “Rūķīšos” 
metodiskā diena. Visas dienas garumā 
skolotājas un skolotāju palīgi piedalās 
tiešsaites mācībās “Dzīves balanss”. 

Tāds bija šis siltais, saulainais  sep-
tembris!  

Aktuāli! 
Iestādei mainījušies e-pasti:  
lubanasrukisi@madona.edu.lv;  
ina.gutane@madona.edu.lv

“Rūķīšu” kolektīvs

Aktuālais “Rūķīšos” Notikumiem 
bagātais  

septembris 
Lubānas  

vidusskolai
No 11.-15. septembrim  Alytaus r. 

Krokialaukio Tomo Noraus-Naruševi-
čiaus ģimnāzijā notiek Nordplus jaunie-
šu mobilitāšu projekta “No pasakas līdz 
draudzībai” trešā tikšanās, kurā piedalās 
arī mūsu skolas 7.klase. 

No 11.-15. septembrim skolas ko-
manda – Iveta Peilane, Roberts Plešs,  
Renārs Minkevičs, Ralfs Kristiāns Brie-
zis, Ilze Stiprā Erasmus+ projekta “Gre-
enworks” ietvaros viesojās Polijas pilsē-
tā Plockā. 

15. septembrī Lubānas vidusskolas 
skolēniem pārgājienu diena. 1.-4.klašu 
skolēni ar savām skolotājām devās uz 
Cesvaini, lai piedalītos klases saliedē-
šanas pasākumos un apskatītu Cesvai-
nes pili. 5. un 11. klase spēlēja spēles 
un pārrunāja vasaras notikumus. 6. un 
9.klase šogad pārstāvēja vidusskolu 
“Karoga svētkos” Liepsalās, 8.klase 
apmeklēja J.Zābera muzeju “Vecais 
ceplis”, 12.klase ciemojās pie Annas 
Eglienas B.Martuževas “Lazdiņās”. Visi 
uzkrāja spēkus, lai nākamajā nedēļā tur-
pinātu mācību darbu!

15. septembrī pulkveža Kalpaka 
dzimtajās mājās Liepsalās notika 25. 
Karoga svētki. Mūsu skolu šogad pār-
stāvēja 6. klases un 9. klases komandas. 
Skolēni visas dienas garumā piedalījās 
daudzās un dažādās aktivitātēs. Savas 
zināšanas nācās pierādīt viktorīnā “Ko tu 
zini par Latvijas bruņotajiem spēkiem?”, 
atbildēt uz jautājumiem par pirmās pa-
līdzības sniegšanu, piedalīties militārajā 
stafetē un tūrisma stafetē, ieklausīties 
“Akmens stāstos”, tika pārbaudītas arī 
muzikālās zināšanas un notika vēl da-
žādas aktivitātes. Priecājamies, ka 6. 
klases komanda 5.-6. klašu grupā iegu-
va 2.vietu. Pateicība par piedalīšanos 9. 
klases komandai!

No 25. līdz 29. septembrim vidussko-
lā bagāts notikumu klāsts. 25. septembrī 
– skolas prezidenta vēlēšanas! Skolotāja 
Ilze Stiprā lidostā sagaidīja ERASMUS+ 
projekta “Kulturna dediščina prihodno-
sti” dalībniekus no Portugāles, Serbijas 
un Slovēnijas. Skolēni rudeni sveica ar 
dažādām rudens velšu kompozīcijām! 
28. septembrī Miķeļdienas pasākums un 
tirdziņš skolas pagalmā!

Tēva diena “Kāpēcīšos”
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Nordplus jauniešu mobilitāšu projekta “No pasakas 
līdz draudzībai” trešā tikšanās Lietuvā, Alītas rajona 
Krokialaukis Tomo Noraus-Naruševičiaus ģimnāzijā

Ar šiem vārdiem – jautrība un uz-
traukums – var raksturot mūsu, Lu-
bānas vidusskolas 7.klases skolēnu, 
braucienu uz Lietuvu no 10. līdz 15. 
septembrim Nordplus jauniešu mo-
bilitāšu projektā „From Folktales to 
Friendship” (“No pasakas līdz drau-
dzībai”). 

Jau maijā šī projekta ietvaros bijām 
Īslandē, un tagad viesojāmies pie lietu-
viešiem Krokialaukis ģimnāzijā. 

Krokialaukis ir maza pilsēta, skolā 
mācās 179 skolēni. Dzīvojām ģimenēs. 
Interesanti, ka, atšķirībā no Īslandes, 
dzīvojām dažādās apdzīvotās vietās, 
pat 3-15 kilometru attālumā viens no 
otra.  No rītiem visus lietuviešu, latviešu 
un īslandiešu skolēnus uz Krokialaukis 
ģimnāziju nogādāja skolas autobusiņš.

Pirmais iespaids par Lietuvu – labi 
ceļi, lielākoties visur tie ir asfaltēti, arī 
mazajos ciematos. Braucot pa ceļam 
redzējām ļoti daudz vēja ģeneratoru 
un apmēram pusei māju jau ir uzstādīti 
saules paneļi.

Pirmā diena – iepazīšanās diena. 
Viena no lietuviešu tautas pazīstamā-
kajām  pasakām ir “Egle – zalkšu kara-
liene”, kurai veidojām izrādi. Sadalījām 
lomas. Vienai meitenei vajadzēja atvei-
dot trīs tēlus: čūsku, zvejnieka dēlu un 
gliemezi, bet tas bija tikai tādēļ, ka bija 
mazs sajukums ar lomu sadalījumu. 
Laiks bija silts, ap +250C. Ja lietuvie-
šiem un latviešiem šis likās karsti, tad 
īslandiešiem sajūtas bija kā pirtī, jo viņi 
taču nav pieraduši pie tāda karstuma.

Lai labāk apgūtu aktiermākslas  pa-
ņēmienus, otrdien dažādas kustības un 
trikus mācīja īsts aktieris Alytus teātrī. 
Tas bija smieklīgi, interesanti un gri-
bētos vēlreiz atkārtot. Apmeklējām arī 
Alītas rajona  pašvaldību un tikāmies ar 
pašvaldības vadītāju Nerijus Cesiulis, 
lai gūtu ieskatu Alītas rajona dzīvē. Pil-
sētā aizgājām līdz pašam garākajam 
un augstākajam gājēju tiltam Lietuvā  
“Baltā roze”, kas ved pāri Nemunas 
upei. Druskininkos apskatījām dažādas 
interesantas koka skulptūras, galveno-
kārt lietuviešu pasaku tēlus, ko veidojis 
koktēlnieks Antons Česnulis, satikām 
arī pašu autoru.

Trešdien turpinās ekskursiju diena 
– devāmies uz galvaspilsētu Viļņu.  Ap-

meklējām vecpilsētu, apskatījām pre-
zidenta pili, Viļņas katedrāli, centrālo 
laukumu, no kura tālāk tika izveidota 
Viļņas pilsēta, apmeklējām iepirkšanās 
centru “Akropole”. Atpakaļceļā apska-
tījām Traķu pili. Arī tagad piedzīvojām 
atšķirības starp baltiešiem un īslandie-
šiem. Gaisa temperatūra bija ap +200C, 
laiks kā jau rudens sākumā. Īslandieši 
ar sajūsmu metās peldēties ezerā pie 
pils, mēs, baltieši, ar mazu skaudību 
noskatījāmies.

Žēl, ka ceturtdien izpalika plānotā 
lietuviešu valodas stunda, bet daudz 
par to nebēdājām, jo jau pirmajās die-
nās mēs daudz ko sapratām no lietuvie-
šu runātā. Lietuviešiem ar latviešu valo-
du neveicās tik labi, saprata tikai dažus 
un vienkāršus vārdus: bišķīt, sapratu, 
govs, smiltis, milti u.c.

Ceturtdien mēģinājumi izrādei, kā 
arī apmeklējām Tarzāna piedzīvojumu 
parku. Noslēdzošajā dienā, piektdien,  
visu trīs valstu skolēni nospēlējām izrādi 
“Egle – zalkšu karaliene”. Mēģinājumos 
bija smiekli, apmulsums, reizēm ne-
saprašana (nedaudz traucēja valodas 
barjera), tomēr pāri visam – draudzība.  
Nedēļas sākuma uztraukums bija pazu-
dis. Lugas pirmizrāde izdevās lieliski! 
Pēc tam jau – sertifikātu izsniegšana, 
dāvanas, atvadas, apskaušanās, asa-
ras (daudz asaru) un došanās mājup. 

Brauciens mums visiem ļoti, ļoti pa-

tika. Paldies Ilzei Stiprajai un visiem, 
kas uzrakstīja šo projektu, organizēja 
un palīdzēja, lai tas taptu un viss izdo-
tos!  Un paldies līdzbraucējām skolotā-
jām  Anitai Tropai un Ivetai Cakulei.

Lubānas vidusskolas  
7.klases  skolniece

 Ieva Zviedre
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“Atpakaļ uz skolu”
17. septembrī Lubānā Prāta spēlēs “Atpakaļ uz skolu” komandas sagaidīja dažādi 

jautājumi literatūras un latviešu valodas tēmās, kā arī vēstures, dabaszinātņu, ģeogrāfi-
jas un vēl citos mācību priekšmetu tematos. Šajā reizē piedalījās 6 komandas – Knop-
kas, Komandaa, Dabīgais intelekts, Sābru būšana, 5 galvas gudrākas un Keine ahnung. 
Dalītu 2./3. vietu ieguva Knopkas un Komandaa, bet 1.vietu izcīnīja Dabīgais intelekts.

Mājokļa 
pabalsts

Labklājības ministrija informē
Mājokļa pabalsts ir viens no diviem  

(otrs ir GMI) pamata sociālās palīdzības 
pabalstiem kas tiek izmaksāts no pašval-
dības budžeta līdzekļiem.

Kam pienākas mājokļa pabalsts?
– Ja izdevumi par mājokli lielāki par ie-

nākumiem vai tie pilnībā nesedz izdevumus 
par mājokli.

Kādi izdevumi tiek ņemti vērā, aprēķi-
not pabalstu

– Mājokļa platība;
– Īres, apsaimniekošanas izdevumi;
– Izdevumi par gāzi, elektroenerģiju, 

karsto un auksto ūdeni, apkuri, tai skaitā par 
cieto kurināmo, atkritumu izvešanu, aseni-
zāciju, nekustamā īpašuma nodokli;

– Izdevumi par telekomunikāciju un in-
terneta lietošanu, par ūdensskaitītāju uzstā-
dīšanu un verifikāciju, izdevumi par dūmva-
du un ventilācijas apkopi u.c.

Kā saņemt
– Pabalstus piešķir un izmaksā pašvaldī-

bas sociālais dienests pēc mājsaimniecības 
materiālās situācijas izvērtēšanas.

Lai saņemtu mājokļa pabalstu, viena 
no mājsaimniecības personām vēršas 
pašvaldības sociālajā dienestā, uzrāda 
personu apliecinošu dokumentu un ie-
sniedz:

1) iesniegumu, kuru parakstījušas māj-
saimniecības pilngadīgās personas;

2) darba devēja izziņu par darba samak-
su par pēdējiem trim pilniem kalendāra mē-
nešiem par katru darba ņēmēju mājsaimnie-
cībā, ja personas  kredītiestādes maksājumu 
vai pasta norēķinu sistēmas kontu izrakstos 
nav nepieciešamās informācijas;

3) izziņu par ienākumiem no saimniecis-
kās darbības par pilniem pēdējiem trim ka-
lendāra mēnešiem par katru saimnieciskās 
darbības veicēju mājsaimniecībā;

4) visu mājsaimniecībā esošo personu 
kredītiestāžu maksājumu vai pasta norēķi-
nu sistēmas kontu izrakstus par pēdējo trīs 
pilnu kalendāra mēnešu naudas līdzekļu 
kustību un konta atlikumu minētā perioda 
sākumā un beigās;

5) dokumentus, kas apliecina neregu-
lāra rakstura ienākumus un saņemtos mak-
sājumus par 12 kalendāra mēnešu periodu 
pirms iesnieguma iesniegšanas;

6)  dokumentus mājokļa pabalsta aprē-
ķināšanai, kas apliecina ar mājokļa lietošanu 
saistītus izdevumus par iepriekšējo vai kār-
tējo mēnesi, kā arī uzrāda mājokļa lietošanu 
apliecinošus dokumentus (piemēram, īres 
līgumu, mantošanas apliecība u.c.), ja šādu 
dokumentu nav sociālā dienesta rīcībā;

7) citus dokumentus, ja tas ir nepiecie-
šams lēmuma pieņemšanai.

Lubānā uzsākta lielo lapu maisu 
izsniegšana teritorijas sakopšanai

Lai rudenī Lubānā netiktu dedzinātas vecās lapas, Īpašuma uzturēšanas no-
daļa aicina iedzīvotājus saņemt lielos lapu maisus teritorijas sakopšanai. 

Maisus var saņemt Latgales ielā 40, Lubānā darba dienās.

T. uzziņām par maisu saņemšanu – 22409640 (Andris Stoļers). 
LAPU maisos liekam tikai lapas, zāli, puķu lakstus.

AIZLIEGTS maisos likt: zāģu skaidas, dārzeņus, ābolus, plastmasu, stiklu, papī-
ru, apģērbu, dēļus u.c.

Maisi tiks izsniegti līdz 31. oktobrim. 
Zarus novietojam ielas braucamās daļas malā. 

Zaru kaudzēs NELIEKAM dēļus, celmus, saplākšņus u.c. 

Lubānas 
vidusskolā 

notiek 
vēlēšanas

25. septembrī Lubānas vidussko-
lā notika skolēnu domes prezidenta 
vēlēšanas. 

Par prezidenti ar 71 balsi tika 
ievēlēta 11. klases skolniece  

SAMANTA ZvIEdRE.
Apsveicam!

1. vietas ieguvēji
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Līdz ar jauno mācību gadu atsākas arī dažādi bērnu un jau-
niešu pulciņi un interešu nodarbības. Tie ir izdevumi, par kuriem, 
iesniedzot gada ienākumu deklarāciju, vecāki vai citi ģimenes lo-
cekļi var atgūt pārmaksāto iedzīvotāju ienākuma nodokli. Tādēļ 
aicinām, maksājot par bērnu (līdz 18 gadiem) interešu izglītību, 
krāt un saglabāt maksājumus apliecinošos dokumentus – čekus, 
kvītis, internetbankas izdrukas u.tml.

Nodokļa atmaksa pienākas par tiem pulciņiem un nodarbī-
bām, ko piedāvā izglītības iestāde, kā arī par pulciņiem, ko pie-
dāvā cita juridiskā vai fi ziskā persona, kas nav reģistrēta Izglītības 
iestāžu reģistrā, taču tai ir pašvaldības izsniegta speciāla licence 
pulciņa darbībai.

Informācija par to, vai konkrētā pulciņa organizētājs ir izglītī-
bas iestāde, ir pieejama Izglītības iestāžu reģistrā https://viis.gov.
lv. Savukārt par pašvaldības izsniegtajām licencēm ir jāinteresē-
jas attiecīgajā pašvaldībā, piemēram, Rīgas pašvaldības interešu 
izglītības programmu īstenotājiem izsniegtās licences ir pieeja-
mas elektroniskā veidā portālā www.e-skola.lv . 

Maksājumu apliecinošajam dokumentam obligāti ir jāliecina, 
ka maksājums veikts par bērnu (vārds, uzvārds, personas kods) 
un jānorāda arī saņemtā pakalpojuma veids (pulciņa nosau-
kums). 

Gada ienākumu deklarācija kopā ar attaisnojuma dokumen-
tiem ir jāiesniedz tam vecākam, kurš ir iedzīvotāju ienākuma no-
dokļa maksātājs un kura personas dati ir norādīti maksājumu ap-
liecinošajā dokumentā, norēķinoties par interešu izglītību.

Attaisnotajos izdevumos par visu veidu izglītību (tajā skaitā 
interešu izglītību) un ārstnieciskajiem pakalpojumiem ietveramo 
izdevumu kopējā summa par vienu bērnu 2023.gadā ir 600 eiro. 
No nākamā gada marta, iesniedzot gada ienākumu deklarāciju 
par 2023.gadu, no šīs summas varēs saņemt iedzīvotāju ienāku-
ma nodokļa pārmaksu 20 % apmērā. Ja gada laikā samaksātā 
summa par minētajiem izdevumiem būs lielāka par 600 eiro, iz-
devumu pārsnieguma daļa tiks pārcelta uz nākamajiem trim ga-
diem. 

Taču visu 2023. gadu vēl var iesniegt gada ienākumu dek-
larāciju par iepriekšējiem trim gadiem, pievienojot tai attiecīgajā 
gadā veiktos maksājumus par izglītību (tajā skaitā, bērnu interešu 
izglītību), ārstniecību un citiem attaisnotajiem izdevumiem. Plašā-
ka informācija pieejama VID tīmekļvietnē sadaļā “Gada ienākumu 
deklarācija”. 

Jautājumu un neskaidrību gadījumā aicinām zvanīt uz VID 
Konsultatīvo tālruni + 371 67120000, kā arī uzdot savus jautā-
jumus rakstiski VID Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā (EDS) 
sadaļā “Sarakste ar VID”.  Svarīgi, ka, zvanot uz VID Konsultatīvo 
tālruni, ikviens var saņemt arī personifi cētu konsultāciju, ja vien 
zvanot pieslēdzas VID EDS un nosauc tur redzamo kodu. 

Informāciju sagatavoja:
VID Sabiedrisko attiecību daļa

Tālr. + 371 67122668, + 371 67122670; www.vid.gov.lv
Talejas iela 1, Rīga, LV-1978

VID atgādina: par bērnu 
interešu izglītību var atgūt 

pārmaksāto iedzīvotāju 
ienākuma nodokli 

Lubānas kultūras 
namam jaunā 
sezona ir 
sākusies

Lubānas kultūras namā šajā se-
zonā savu darbību turpina deviņi Lu-
bānas kultūras nama amatiermākslas 
kolektīvi. Šī sezonā būs citāda. Tā prasīs 
no kolektīvu vadītājiem un pašdarbnie-
kiem pacietību un mobilitāti, jo mūsu mājās – Lubānas 
pilsētas klubā – notiek renovācija.   

Sirsnīgs paldies Lubānas vidusskolas direktorei Ivetai 
Peilānei, manām kolēģēm: Meirānu tautas nama vadītājai 
Ingai Aizsilniecei, Degumnieku tautas nama vadītājai Ilzei 
Melngailei, Dzelzavas kultūras nama vadītājai Baibai Meie-
rei par piedāvāto mājvietu mūsu lielās pašdarbnieku sai-
mes mēģinājumiem, kā arī pasākumiem renovācijas laikā.

Jaunus dalībniekus savos kolektīvos 
aicina: 

• Lubānas senioru sieviešu koris „Noskaņa”, diriģente 
Silvija Bērziņa. Interesēties pa tālruni 28386705 (mēģinā-
jumi notiks Lubānas vidusskolas mūzikas kabinetā);

• Lubānas kultūras nama deju kolektīvs „Žuburi” B 
un C grupa, vadītāja Laila Ozoliņa, interesēties pa tālruni 
29477942 (mēģinājumi notiks Lubānas vidusskolas spor-
ta zālē);

• Lubānas amatierteātris „Priekšspēle”, vadītāja Ilze 
Kraukle, jaunajiem interesentiem pieteikties pa tālruni 
26374962 (mēģinājumi notiks Lubānas kultūras nama ad-
ministrācijas telpās);

• Lauku kapela „Meldiņš”, vadītājs Andris Dzenis, inte-
resēties pa tālruni 26441328 (mēģinājumi notiks Lubānas 
kultūras nama administrācijas telpās);

• Lubānas kultūras nama senioru deju kopa ”Vara-
vīksne”, vadītāja Lienīte Ozolniece, interesēties pa tālruni 
26450385 (mēģinājumi notiks Lubānas vidusskolas aktu 
zālē).

Savu darbību turpina: 
• Tautas deju ansamblis „Lubāna”, vadītāja Laila Ozo-

liņa (mēģinājumi notiks Lubānas vidusskolas sporta zālē); 

• Lubānas kultūras nama jauktais vokālais ansamblis 
„Naktsputni”, vadītāja Rudīte Kolāte (mēģinājumi notiks 
Lubānas kultūras nama administrācijas telpās);

• Lubānas folkloras kopa,  vadītāja Līga Grāvere (mē-
ģinājumi notiks Lubānas kultūras nama administrācijas 
telpās).

Izturību, radošumu, darboties prieku vēlu visiem 
kolektīvu vadītājiem un pašdarbniekiem.

Lubānas kultūras nama vadītāja 
velga Puzule
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Par finansējumu  
pašvaldības autoceļa 

Dzirnulejas – 
Meirānu skola 

seguma atjaunošanas 
būvdarbiem

2023. gada 11. septembrī Madonas 
novada pašvaldības iepirkumu komisija 
ir pieņēmusi lēmumu par līguma slēg-
šanas tiesību piešķiršanu publiskā ie-
pirkumā „Ielu seguma atjaunošana Ma-
donas novadā”, identifikācijas numurs 
MNP2023/32. Iepirkuma 1. daļā “Segu-
ma atjaunošanas būvdarbi pašvaldības 
autoceļam Dzirnulejas – Meirānu skola, 
Indrānu pagasts” piedāvājumā norādītā 
līgumcena ir 35 026,10 euro, pievieno-
tās vērtības nodoklis 21% 7355,48 euro, 
kopā 42381,58 euro. Projekta finan-
sēšanas modelī paredzēts, ka 21510 
euro tiek ņemti no Lubānas apvienības 
pārvaldes iepriekšējos gados uzkrātā 
ceļu fonda finanšu līdzekļu atlikuma un  
20871,58 euro no 2023. gada Lubānas 
apvienības pārvaldes ceļu fonda finan-
šu līdzekļiem.

Domes sēdē 19.09.2023. deputāti 
nolēma piešķirt finansējumu 21510 
EUR apmērā pašvaldības autoceļa 
Dzirnulejas – Meirānu skola, Indrānu 
pagastā seguma atjaunošanas būvdar-
biem no Lubānas apvienības pārvaldes 
iepriekšējos gados uzkrātā ceļu fonda 
finanšu līdzekļu atlikuma.

Piešķirts  
finansējums
– Lubānas tūrisma un kultūrvēsturiskā 

mantojuma centra 2023. gada darba plā-
nā tika iekļauta aktivitāte kultūrvēsturiskās 
grāmatas “Lubāna. Vēlreiz pa simtam”  
izdošana. Tās mērķis ir celt Madonas 
novada, Lubānas apkārtnes iedzīvotāju 
pašapziņu, lepnumu par dzimtas vietas 
skaistumu, par Lubānas novada ievēroja-
miem, stipriem cilvēkiem un  saglabāt vēs-
turiskās liecības nākamajām paaudzēm. 
Ir tapis grāmatas manuskripts, grāmatas 
veidošanā iesaistījās Lubānas apvidus 
iedzīvotāji, iesūtot savus stāstus. Lielu 
darbu grāmatas izveidē ieguldīja speciāli 
izveidota darba grupa: Juris Lorencs, Aija 
Andersone, Vilnis Strautiņš, Līga Birziņa, 
Tija Žvagina, Biruta Ēķe un Ilze Kraukle. 

Domes sēdē 31.08.2023. piešķirti 
7350 EUR grāmatas “Lubāna. Vēlreiz pa 
simtam”  izdošanai no 2023. gada Mado-
nas novada pašvaldības budžeta nesada-
lītajiem līdzekļiem, kas ņemti no Lubānas 
apvienības pārvaldes 2022. gada atliku-
ma; 

– 2023. gada 17. augustā saņemts 
Lubānas sociālās aprūpes centra vadītā-
jas J. Kočānes iesniegums, kurā tiek lūgts 
piešķirt finanšu līdzekļus 1777,73 EUR 
sociālās aprūpes klientu lifta – pacēlāja 
remontam. Finanšu pieprasījums balstīts 
uz lifta apkalpojošās SIA “Liftmontaž” sa-
stādīto tāmi.

Domes sēdē 31.08.2023. deputāti no-
lēma piešķirt finansējumu 1777,73 EUR 
Lubānas sociālās aprūpes centra lifta – pa-
cēlāja remontam no 2023. gada Madonas 
novada pašvaldības budžeta nesadalīta-
jiem līdzekļiem, kas ņemti no Lubānas ap-
vienības pārvaldes 2022. gada atlikuma.

nekustamie 
īpašumi Lubānā, 

kas nodoti 
atsavināšanai

Nekustamais īpašums 
KLānu ielā 16-1, Lubānā
1. Nodot atsavināšanai dzīvokļa 

īpašumu Klānu iela 16-1, Lubāna, 
Madonas novads. 

2. Nekustamā īpašuma pārval-
dības un teritoriālās plānošanas no-
daļai organizēt dzīvokļa novērtēšanu 
pie sertificēta vērtētāja.

3. Pēc novērtēšanas virzīt jautāju-
mu par dzīvokļa īpašuma atsavināša-
nu, rīkojot izsoli.

Nekustamais īpašums 
Ozolu ielā 14-23, Lubānā
1. Nodot atsavināšanai dzīvokļa 

īpašumu Ozolu iela 14-23, Lubāna, 
Madonas novads. 

2. Nostiprināt zemesgrāmatā uz 
Madonas novada pašvaldības vār-
da, kā patstāvīgu īpašuma objektu 
dzīvokļa īpašumu Ozolu iela 14-23, 
Lubāna, Madonas novads. 

3. Nekustamā īpašuma pārval-
dības un teritoriālās plānošanas no-
daļai organizēt dzīvokļa novērtēšanu 
pie sertificēta vērtētāja.

4. Pēc novērtēšanas virzīt jautāju-
mu par dzīvokļa īpašuma atsavināša-
nu, rīkojot izsoli.

Nekustamais īpašums 
Latgales ielā 44, Lubānā
1. Atsavināt  nekustamo īpašumu 

Latgales iela 44, Lubāna, Madonas 
novads, ar kadastra numuru 7013 
003 0009 2443 m2 platībā, pārdodot 
to par nosacīto cenu [..].

2. Apstiprināt nekustamā īpašu-
ma nosacīto cenu EUR 3 000,00 (trīs 
tūkstoši eiro, 00 centi).

3. Noteikt, ka pirkuma maksa ir 
veicama 100% apmērā pirms līgums 
noslēgšanas vai veicams pirkums uz 
nomaksu, paredzot avansa maksāju-
mu ne mazāku par 10% no pirkuma 
maksas un pirkuma maksas atliktā 
maksājuma nomaksas termiņu līdz 5 
gadiem. 

4. Nekustamā īpašuma pārvaldī-
bas un teritoriālās plānošanas nodaļai 
nosūtīt [..] nekustamā īpašuma Latga-
les iela 44, Lubānā, Madonas novadā 
atsavināšanas paziņojumu normatīva-
jos aktos noteiktajā kārtībā.

Meirānu tautas nama  
amatiermākslas kolektīvi  
uzsākuši jauno sezonu

Ja vēlies radoši izpausties uz skatuves – dejot, spēlēt teātri – Meirānu tautas 
nama kolektīvi aicina savā pulkā jaunus dalībniekus: 

• senioru deju kolektīvs “Meirāni”, vadītāja Laila Ozoliņa, t. 29477942. Pirmā tikša-
nās 5. oktobrī plkst. 20.00 Meirānu tautas namā;

• sieviešu deju kopa “Magones”, vadītāja Aiva Caunīte, t. 26363627;
• vidējās paaudzes deju kolektīvs “Rokraksti”, vadītāja Lienīte Ozolniece,  

t. 26450385; 
• amatierteātris “Zeltrači”, režisore Ilona Malahovska, t. 26825836.

Mīļie pašdarbnieki – lai jums veiksme un izturība pasniedz roku, prieks lai vienmēr 
tautas nama durvis ver! Gandarījumu par sasniegto un ar padarīto spēt iepriecināt skatī-
tājus. 

Mīļie skatītāji – tiekamies pasākumos Meirānu tautas namā!

Meirānu tautas nama vadītāja Inga Aizsilniece 
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Madonas novada pašvaldība nodod trešajā 
mutiskajā izsolē ar augšupejošu soli pašvaldī-
bas nekustamo īpašumu “Meirānu Kalpaka pa-
matskola”, Meirāni, Indrānu pag., Madonas nov. 
(kadastra Nr. 7058 016 0228). Nekustamais īpa-
šums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 70580160247 – 1,87 ha platībā, sko-
las ēkas ar kadastra apzīmējumu 70580160228001 
– 775,5 m2 platībā, šķūņa ar pagrabu ar kadastra 
apzīmējumu 70580160228002 – 80,2 m2 un šķūņa 
ar kadastra apzīmējumu 70580160228003 – 126,1 
m2.

Izsoles sākotnējā cena – 70000,00 EUR, izso-
les solis – EUR 500,00, nodrošinājums – drošības 
nauda 10% apmērā no nosacītās cenas, kas ir 
7000,00 EUR. Drošības nauda jāieskaita Mado-
nas novada pašvaldības norēķinu kontā LV37UN-
LA0030900130116, SEB banka, norādot maksā-
juma mērķi “Drošības nauda objekta “Meirānu 
Kalpaka pamatskola”, Meirānos, Indrānu pagastā, 
izsolei”. Samaksa par pirkumu ir veicama divu 
mēnešu laikā, atņemot no tās iemaksāto drošības 
naudu. 

Izsole notiks 2023. gada 20. oktobrī plkst. 
15:00 Madonas novada pašvaldības telpās 
Saieta laukumā 1, Madonā (1. stāvs, 116. kab. 
“Mazā apspriežu zāle”). 

Dalībnieku reģistrācija – līdz 2023. gada 19. ok-
tobrim plkst. 17:00, iesniedzot pieteikumu Mado-
nas novada Centrālajā administrācijā Saieta lauku-
mā 1, Madonā, lietvedības nodaļā (101. kab.), vai 
elektroniski parakstītu uz pasts@madona.lv.

Ar Izsoles noteikumiem var iepazīties interneta 
vietnē https://www.madona.lv/lat/nekustamie-ipa-
sumi, kā arī Madonas novada Centrālās adminis-
trācijas telpās (Saieta laukums 1, Madona), darba 
laikā (pirmdien – no plkst. 8.00 līdz 18.00, otrdien, 
trešdien, ceturtdien – no plkst. 8.00 – 17.00, piekt-
dien – no plkst. 8.00 – 16.00), Lubānas apvienības 
pārvaldē (Tilta iela 11, Lubāna, Madonas novads), 
darba laikā (pirmdien no plkst. 8.00 līdz 12.30 un 
no 13.30 līdz 18.00, otrdien, trešdien, ceturtdien- 
no plkst. 8.30 līdz plkst. 12.30 un no plkst. 13.30 
līdz 17.30, piektdien- no plkst. 9.00 līdz plkst. 
12.00). Nekustamo īpašumu var apskatīt darba 
dienās, iepriekš zvanot un vienojoties par ap-
skates laiku ar Lubānas apvienības pārvaldes 
vadītāju Tāli Salenieku pa tel. Nr. 29165733.

Paziņojums par  
pašvaldības

nekustamā īpašuma 
“Meirānu Kalpaka 

pamatskola” 
trešo izsoli 

Madonas novada Lubānas Sociālās aprūpes centrs aicina darbā 
fizioterapeitu 

darba apraksts:
• Darbs uz pastāvīgu laiku;
• Darba laiks: 0,4 slodzes;
• Darba vieta: Lubānas Sociālās aprūpes centrs, Oskara Kalpaka 

ielā 12, Lubānā, Madonas novadā
• Darba alga: 548,00 EUR

Prasības pretendentam:
•  Augstākā izglītība;
•  Reģistrācija ārstniecības personu reģistrā;
•  Izpratne par sociālā aprūpes darba organizāciju;
•  Valsts valodas zināšanas saskaņā ar Valsts valodas likumu;
•  Spēja strādāt komandā kā arī patstāvīgi, savas amata kompe-

tences ietvaros;
•  Teicamas komunikācijas un sadarbības spējas;
•  Prasme cieņpilni sazināties un komunicēt ar personām, kurām ir 

uztveres un komunikācijas grūtības.

Galvenie amata pienākumi:
• Veikt ilgstošās aprūpes klientiem (turpmāk - klienti) veselības un 

funkcionālā stāvokļa izmeklēšanu, novērtēšanu un analīzi;
• Noteikt klientu funkcionālās spējas un to uzlabošanas vai sagla-

bāšanas iespējas;
• Sastādīt fizioterapijas ārstēšanas plānu un īstenot uz klientu cen-

trētu terapijas procesu, palīdzot apgūt zaudēto funkciju, mazināt tās 
trūkumu vai to kompensēt;

• Pielietot mīksto audu tehnikas (masāžu u.c.);
• Veikt mērķtiecīgu terapijas un profilakses plānošanu un plāna 

īstenošanu     starpprofesionāļu komandas sastāvā.

Piedāvājam:
• Stabilu darba vietu;
• Profesionālās pilnveides un attīstības iespējas;
• Sociālās garantijas un materiāltehnisko nodrošinājumu.

Pieteikšanās līdz 2023. gada 13.oktobrim plkst. 15.00.
Pretendentiem CV un izglītību apliecinošu dokumentu  jāiesniedz, 

nosūtot pa pastu uz adresi:  Lubānas Sociālās aprūpes centrs, Oskara 
Kalpaka iela 12, Lubāna, Madonas novads, LV-4830 vai nosūtot elek-
troniski uz e-pastu: lubanassac@madona.lv ar norādi “Fizioterapeits”

Kontakttālrunis: 28374760 (darba laikā)
Pateicamies par atsaucību, lūdzam ievērot, ka sazināsimies ar tiem 

kandidātiem kuru  iesniegtie dokumenti atbilst izvirzītajām prasībām.
Par atteikumu ziņosim tikai tiem kandidātiem, kas tiks uzaicināti uz 

interviju.
Pamatojoties uz Vispārīgo datu aizsardzības regulu, informējam, 

ka pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai 
nodrošinātu šī atlases konkursa norisi. Pēc pretendentu atlases perso-
nas dati tiks dzēsti.

Aicina darbā fizioterapeitu

Par ēdināšanas pakalpojumu
Lubānas apvienības iestādēs

Lubānas vidusskolai, Lubānas pirmsskolas izglītības iestādei “Rū-
ķīši” un Lubānas Sociālās aprūpes centram ēdināšanas pakalpojumu 
sniedz SIA “Bezdelīgas 3” (Jēkabpils). SIA “Bezdelīgas 3” piedāvā inte-
resentiem katras dienas ēdienkarti apskatīt internetvietnē jenots.net.
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Nākamo numuru plānots izdot 
2023.g. 27. oktobrī.

Informāciju iesniegt līdz 
20. oktobrim

Jaunākā informācija – 
sociālajos tīklos.

Pieminam...
Mēs turam svētas atmiņas...

Apse vineta (55 g.)
mirusi 05.09.2023. 

Oseniece Albīne (93 g.)
mirusi 15.09.2023. 

Sauka Elmārs (96 g.)
miris 21.09.2023. 

valers Ilmārs (69 g.)
miris 22.09.2023. 

Meirānu tautas namā
30. septembrī plkst. 19.00
Mārcienas pagasta amatierteātra 
Ināras Šteinbergas sadzīves komēdija

Kompanjones
Režisore Juta Fiļipoviča

7. oktobrī plkst. 15.00
Degumnieku tautas nama amatierteātris “Cits modelis” 
aicina uz izrādi – Guntas Drezovas komēdiju

“Lauku gurķis”
20. oktobrī plkst. 20.00
Liezēres pagasta amatierteātris “LiNaTe”
Edvarda Vulfa komēdija

Tapiņa atgriešana
Lomās: Līga Kauliņa vai Edīte Maršāne, Uldis Maršāns, 
Iveta Ļubovicka, Lelde Pieta, Aija Rolova, Ēriks Paeglis, 
Solvita Tirzīte, Māris Kauliņš, Aigars Noviks, Laila Valaine
Skaņa: Liene Pieta. Režisore: Dace Ādamsone 

21. oktobrī no plkst. 22.00
Uz savu labāko dziesmu lapkriti ielūdz 

grupa “Tranzīts”
Pirms un pēc grupas koncerta jūs priecēs Dj Ralfs
Galdiņu rezervācija, m.t. 28307998 (Inga)

Visi pasākumi Meirānu tautas namā ir par maksu

Svecīšu 
vakari

LUBĀNAS 
JAUNAJOS KAPOS

30.septembrī plkst. 18:00

vISAGALA 
KAPOS

7. oktobrī plkst. 18:00


